
Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Montag - Freitag
8.00
wS

7208 Ehrenk. Gewgeb. Niedermatten  
Kirchhofen Raiffeisenplatz  
Ehrenstetten Kirche  
Bollschweil bolando  
Sölden Rathaus  
Wittnau  
Freiburg ZOB 

 8.10
 8.13
 8.19
 8.25
 8.29
 8.34
 8.57

8.24
wS

7208 Offnadingen Abzw. B 3  
Norsingen Kirchhofener Str.  
Kirchhofen Raiffeisenplatz  
Ehrenstetten Kirche  
Bollschweil bolando  
Sölden Rathaus  
Freiburg ZOB 

 8.33
 8.35
 8.40
 8.47
 8.53
 8.57
 9.25

11.30
S20B

7208 Offnadingen Abzw. B 3  
Norsingen Kirchhofener Str.  
Kirchhofen Raiffeisenplatz  
Ehrenstetten Kirche  
Bollschweil bolando  
Sölden Rathaus  
Freiburg ZOB 

 11.39
 11.41
 11.46
 11.53
 11.59
 12.03
 12.31

12.43
00072

7208 Ehrenk. Gewgeb. Niedermatten  
Kirchhofen Raiffeisenplatz  
Ehrenstetten Kirche  
Bollschweil bolando  
Sölden Rathaus  
Wittnau  
Freiburg ZOB 

 12.54
 12.59
 13.06
 13.12
 13.16
 13.21
 13.44

13.16
00072

7208 Offnadingen Abzw. B 3  
Norsingen Kirchhofener Str.  
Kirchhofen Raiffeisenplatz  
Ehrenstetten Kirche  
Bollschweil bolando  
Sölden Rathaus  
Freiburg ZOB 

 13.25
 13.27
 13.32
 13.38
 13.44
 13.48
 14.16

15.13
00072

7208 Offnadingen Abzw. B 3  
Norsingen Kirchhofener Str.  
Kirchhofen Raiffeisenplatz  
Ehrenstetten Kirche  
Bollschweil bolando  
Sölden Rathaus  
Freiburg ZOB 

 15.22
 15.24
 15.29
 15.36
 15.42
 15.46
 16.14

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

15.51
wS

7208 Kirchhofen Raiffeisenplatz  
Ehrenstetten Kirche  
Bollschweil bolando  
Sölden Rathaus  
Wittnau  
Au Rathaus  
FR - Paula-Modersohn-Platz 

 16.04
 16.09
 16.15
 16.19
 16.24
 16.27
 16.35

17.09 7240 Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark  
Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg  
Biengen Krone  
Norsingen Rathaus  
Schallstadt Bahnhof  
Wolfenweiler B3  
Freiburg ZOB 

 17.12
 17.13
 17.17
 17.23
 17.26
 17.29
 17.47

Zeichenerklärung:
00072 = 15.-19.12.25, 07.-09.01.26,

12.01.-06.02.26[Mo.-Fr.], 09.-12.02.26,
23.02.-27.03.26[Mo.-Fr.],
13.-24.04.26[Mo.-Fr.], 27.-30.04.26,
04.-08.05.26, 11.-15.05.26[Mo.-Mi.,
Fr.], 18.-22.05.26,
08.06.-24.07.26[Mo.-Fr.], 27.-28.07.26,
14.09.-23.10.26[Mo.-Fr.],
02.11.-11.12.26[Mo.-Fr.]

S20B = verkehrt nur am letzten Schultag
(19.12.25 und 29.07.26)

wS = Mo-Fr Schule WT

Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Abfahrt Bad Kroz. Schulzentrum
Gültig ab 14.12.2025
SBG KundenCenter Freiburg, Bismarckallee 1, 79098 Freiburg, 0761 76631773, freiburg.suedbadenbus@deutschebahn.com

Ohne Gewähr 80196 801964 Bad Kroz. Schulzentrum_04 10.12.25

Echtzeitauskunft efa-bw:


