

Abfahrt Bad Kroz. Schulzentrum

Gültig ab 14.12.2025

SBG KundenCenter Freiburg, Bismarckallee 1, 79098 Freiburg, 0761 76631773, freiburg.suedbadenbus@deutschebahn.com

rast
reisen

Zeit	Linie	Haltestellen	Ankunft	Zeit	Linie	Haltestellen	Ankunft	Zeit	Linie	Haltestellen	Ankunft	Zeit	Linie	Haltestellen	Ankunft	
Montag - Freitag																
8.00	7208	Ehrenk. Gewgeb. Niedermatten Kirchhofen Raiffeisenplatz Ehrenstetten Kirche Bollschweil bolando Sölden Rathaus Wittnau	8.10 8.13 8.19 8.25 8.29 8.34	wS	15.51	7208	Kirchhofen Raiffeisenplatz Ehrenstetten Kirche Bollschweil bolando Sölden Rathaus Wittnau Au Rathaus	16.04 16.09 16.15 16.19 16.24 16.27								
		Freiburg ZOB	8.57				FR - Paula-Modersohn-Platz 16.35									
8.24	7208	Offnadingen Abzw. B 3 Norsingen Kirchhofener Str. Kirchhofen Raiffeisenplatz Ehrenstetten Kirche Bollschweil bolando Sölden Rathaus	8.33 8.35 8.40 8.47 8.53	wS	17.09	7240	Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg Biengen Krone Norsingen Rathaus Schallstadt Bahnhof Wolfenweiler B3	17.12 17.13 17.17 17.23 17.26 17.29								
		Freiburg ZOB	9.25				Freiburg ZOB 17.47									
11.30	7208	Offnadingen Abzw. B 3 Norsingen Kirchhofener Str. Kirchhofen Raiffeisenplatz Ehrenstetten Kirche Bollschweil bolando Sölden Rathaus	11.39 11.41 11.46 11.53 11.59 12.03	S20B												
		Freiburg ZOB	12.31													
12.43	7208	Ehrenk. Gewgeb. Niedermatten Kirchhofen Raiffeisenplatz Ehrenstetten Kirche Bollschweil bolando Sölden Rathaus Wittnau	12.54 12.59 13.06 13.12 13.16 13.21	00072												
		Freiburg ZOB	13.44													
13.16	7208	Offnadingen Abzw. B 3 Norsingen Kirchhofener Str. Kirchhofen Raiffeisenplatz Ehrenstetten Kirche Bollschweil bolando Sölden Rathaus	13.25 13.27 13.32 13.38 13.44 13.48	00072												
		Freiburg ZOB	14.16													
15.13	7208	Offnadingen Abzw. B 3 Norsingen Kirchhofener Str. Kirchhofen Raiffeisenplatz Ehrenstetten Kirche Bollschweil bolando Sölden Rathaus	15.22 15.24 15.29 15.36 15.42 15.46	00072												
		Freiburg ZOB	16.14													
Zeichenerklärung:																
00072 = 15.-19.12.25, 07.-09.01.26, 12.01.-06.02.26[Mo.-Fr.], 09.-12.02.26, 23.02.-27.03.26[Mo.-Fr.], 13.-24.04.26[Mo.-Fr.], 27.-30.04.26, 04.-08.05.26, 11.-15.05.26[Mo.-Mi., Fr.], 18.-22.05.26, 08.06.-24.07.26[Mo.-Fr.], 27.-28.07.26, 14.09.-23.10.26[Mo.-Fr.], 02.11.-11.12.26[Mo.-Fr.]																
S20B = verkehrt nur am letzten Schultag (19.12.25 und 29.07.26)																
wS = Mo-Fr Schule WT																
<i>Echtzeitauskunft efa-bw:</i>																
																